様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　　　２０２４年度雲南市太陽光発電設備等導入促進事業補助金交付申請書

　雲　南　市　長　　様
申請者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
氏名又は事業所名
及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　雲南市太陽光発電設備等導入促進事業補助金交付要綱第４条の規定により、補助金の交付を次のとおり申請します。

　　１　補助事業の名称
　　　　　　太陽光発電導入促進事業(　住宅用　・　事業所用　・　蓄電池設備　）

　　２　対象システムの内容
　　　　(１)太陽光発電システム
　　　　　メーカー名　　　　　　　　　　太陽電池の公称最大出力合計値　　　　　　ｋｗ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　パワーコンディショナの定額出力　　　　　ｋｗ

　　　　(２)蓄電池設備(蓄電池設備を設置する場合)
　　　　　メーカー名　　　　　　　　　　蓄電容量　　　　　　ｋｗｈ

　　３　補助事業に要する経費及び補助金申請額
　　　　(１)太陽光発電システム
　　　　　　補助事業に要する経費　　金　　　　　　　　　　　円（消費税込み）
　　　　　　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円　…①

　　　　(２)蓄電池設備(蓄電池設備を設置する場合)
補助事業に要する経費　　金　　　　　　　　　　　円（消費税込み）
　　　　　　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円　…②

　　　　○補助金交付申請額合計(①＋②)　 金　　　　　　　　　　　円

　　４　補助事業の着手及び完了予定年月日　　　着手　　　　　　年　　月　　日

完了　　　　　　年　　月　　日

【裏面に続く】
　添付書類
　　・経費の内訳が明記されている工事請負契約書の写し
　　・太陽電池の最大出力合計値を確認することができるもの
　　・蓄電池設備の仕様等が確認できるカタログ等の写し(蓄電池設備を設置する場合)
・工事着工前の現況写真
　　・設置場所の地図
　　・住民票（世帯全員の氏名があるもの）・・・・住宅用もしくは事業所用で個人事業者の場合
　　・口座振替払申出書兼債権者登録（変更・追加）申出書
　　・設置建物に係る登記事項証明書・・・・事業所用　既築の場合
　　・その他参考となる資料